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Stortingsvalget 2021

Valprotokoll for valstyret - Stortingsvalget 2021

Kommune:

Valdistrikt:

Ar:

Alver

Hordaland

2021.0

Nøkkeltal i valgjennomføringa

Tal på personar med røysterett

Totalt tal på kryss i manntalet

Oppmøteprosent

Totalt tal på godkjente førehandsrøystegjevingar

Totalt tal på godkjente valtingsroystegjevingar

Totalt tal på forkasta røystegjevingar

Totalt tal på godkjente stemmesetlar

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

21 103

17 127

81,16 %

8 343

8 784

0

17 133

8

A Administrative tilhøve

A 1 Valstyret

Sekretær: FYLLINGEN TOVE-METTE ARNØ

Medlemer (inkl. møtande varamedlemer):

Namn

SEKKINGSTAD SARA HAMRE

ODDEKALV ØYVIND HELLAND

HELLESTVEIT JOSTEIN HELGESEN

AADLAND NILS MARTON

LARSEN THOMAS

VREAS NINA STABELL

BOGNØYNINA

BYRKNES ASTRID AARHUS

HETLEBAKKE ASLE

KLEMENTSEN MORTEN

SLETTEN-HANSEN TERJE

FÆRØ MARIA

JOHNSEN LEIF

Funksjon

Leiar

Nestleiar

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem
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Medlemer (inkl. møtande varamedlemer):

Namn

WERGELAND MAY-IRENE

FJELDSBØ INGRID JOAN DUESUND

VAN DER KOOIJ LIV HOPLAND

KNUDSEN SØLVI NORUNN GRIPSGARD

MURBERG KENNETH TAULE

ASKELAND JON

BRATSHAUG YVIND

BORLAUG JOSTEIN

FLOEN KIRSTI GJETLE

EIDE ANNE GRETE

HAUGE STÅLE JUVIK

ANDVIK MALIN HELENE

LAVIK STIAN

DALE ELSE MARIE SKARTVEIT

ROMARHEIM JOGEIR

WALAKER YNGVE FRODE

HELLAND THORE

DALE HEGE NYGÅRD

FYLLINGSNES HEINE

HAGESÆTER SVEIN

TOFT SVEINUNG

TARANGERTORBJØRN

RIISE MAYA HEGE

Funksjon

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem
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A2 Valtinget

Stemmekrinsar og tid:

Namn på alle krinsane i kommunen

Krins

Ostereidet

Kløvheim

Myking

Eikanger

Feste

Skodvin

Lindås

Leiknes

Alversund

Seim

Knarvik

Flatøy

Vestbygd

Sagstad

Grasdal

Rossland

Husebø

Sæbø

Manger

Hordabø

Austebygd

Opningstid søndag Opningstid mandag

12:00 - 20:00

12:00 - 20:00

12:00 - 20:00

12:00 - 20:00

12:00 - 20:00

12:00 -- 20:00

12:00 - 20:00

12:00 - 20.00

12:00 -- 20:00

12:00 - 20:00

12:00 -- 20:00

12:00 -- 20:00

12:00 -- 20:00

12:00 - 20:00

12:00 -- 20:00

12:00 -- 20:00

12:00 -- 20:00

12:00 - 20:00

12:00 -- 20:00

12:00 -- 20:00

12:00 -- 20:00
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B Førebels oppteljing av førehandsstemmer

B1 Behandling av mottekne førehandsstemmegjevingar

B1 .1 Totalt mottekne førehandsstemmegjevingar
Talet på stemmegjevingar

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 1. juli til 9.
august (tidleg-stemmegjeving)

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 10. august

Talet på brevstemmer utanriks

Talet på andre førehandsstemmegjevingar utanriks og på Svalbard og
Jan Mayen

Tal i beredskapskonvolutt

Sum mottekne førehandsstemmegjevingar

Totalt tal

B1 .2 Behandla førehandsstemmegjevingar

Forkastingar

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen§ 10-1 (1) a

Stemmegjevinga inneheld ikkje tilstrekkelege opplysningar til å slå fast
kven veljaren er $ 10-1 (1) b

Stemmegjevinga er ikkje avgjeve til rett tid $ 10-1 (1) c

Stemmegjevinga er ikkje levert til rett stemmemottakar § 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er opna eller prøvd opna § 10-1 (1) e

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving§ 10-1 (1) f

Stemmegjevinga er ikkje kome inn til valstyret innan kl. 17 dagen etter
valdagen  6$ 10-1 (1) g

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10-1 a (1) a

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving§ 10-1a (1) c

Sum forkasta førehandsstemmegjevingar

Godkjende førehandsstemmegjevingar (skal vere lik sum av 82.1.1 og 82.2.1)

Totalt tal førehandsstemmegjevingar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal behandla førehandsstemmesetlar

Forkasta Godkjende

0 8

0 8 265

0 7

0 20

0 43

0 8 343

8 343

Innanriks Utanriks

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

8 343

8 343

B2 Førebels oppteljing av førehandsstemmesetlar

B2.1 Starta seinast 4 timar før vallokala stengjer

B2.1.1 Behandla ordinære førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal

7 635

Talet på setlar

7 603

37

6

7 646

14.09.2021 17:52:02 Valprotokoll for valstyret Side 5



82.1.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar

Parti

Partiet De Kristne

Kystpartiet

Industri- og Neringspartiet

Alliansen - Alternativ for Norge

Miljøpartiet Dei Grøne

Norges Kommunistiske Parti

Arbeidarpartiet

Raudt

Partiet Sentrum

Piratpartiet

Pensjonistpartiet

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

Liberalistene

Venstre

Høgre

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Demokratene

Helsepartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Senterpartiet

Generasjonspartiet

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

74

4

52

5

166

0

1 587

274

11

6

76

783

1 042

15

154

1 653

10

89

19

404

1 173

6

7 603

82.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (82.1.1) og førebels oppteljing (B2.1.2) 0g evt. andre tilhøve)

6 stemmesedler mangler stempel. 2 til andre kommuner lagt rett i urne, 1 Hemmelig adresse

82.2 Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen (lagt til side og seint innkomne)

B2.2.1 Behandlede seint innkomande førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal seint innkomande førehandsstemmesetlar 708

Talet  på  setlar

696

11

1

708
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82.2.2 Partifordelte seint innkomande førehandsstemmesetlar

Parti

Partiet De Kristne

Kystpartiet

Industri- og Næringspartiet

Alliansen - Alternativ for Norge

Miljøpartiet Dei Grøne

Norges Kommunistiske Parti

Arbeidarpartiet

Raudt

Partiet Sentrum

Piratpartiet

Pensjonistpartiet

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

Liberalistene

Venstre

Høgre

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Demokratene

Helsepartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Senterpartiet

Generasjonspartiet

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

5

0

7

0

36.'

0

147

29

3

1

5

59

88

1

39

125

1

4

0

71

75

0

696

82.2.3 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.2.1) og førebels oppteljing (B2.2.2) og evt. andre tilhøve)
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C Førebels oppteljing av valtingsstemmer

C1 Oversikt over stemmer mottekne  i  alle krinsar

Stad for førebels Kryss i manntal Opptalde stemmer
Stemmekrins oppteljing

Søndag Mandag Stemmesetlar i I særskild I beredskaps-
urne omslag omslag

Ostereidet I krinsen 0 387 387 0

Kløvheim I krinsen 0 215 214 2 0

Myking I krinsen 0 152 152 0

Eikanger I krinsen 0 225 225 0 0

Feste I krinsen 0 139 138 10 0

Skodvin I krinsen 0 235 235 0 0

Lindås I krinsen 0 814 814 4 0

Leiknes I krinsen 0 424 424 2 0

Alversund I krinsen 0 1 040 1 042 0 0

Seim I krinsen 0 423 423 3 0

Knarvik I krinsen 0 720 719

Flatøy I krinsen 0 192 192 0 0

Vestbygd I krinsen 0 572 572 2 0

Sagstad I krinsen 0 993 993 8 0

Grasdal I krinsen 0 313 314 5 0

Rossland I krinsen 0 277 277 3 0

Husebø I krinsen 0 90 90 0 0

Sæbø I krinsen 0 424 424 2 0

Manger I krinsen 0 574 574 0 0

Hordabø I krinsen 0 327 330 3 0

Austebygd I krinsen 0 220 220 0 0

Sum 0 8 756 8 759 47

Sum 8 756

C2 Førebels oppteljing hjå stemmestyra

C2.1 Tal på valtingsstemmesetlar i urne

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal valtingstemmesetlar i urne 8 756

Talet på setlar

8 673

83

3

8 759
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C2.2 Partifordelte valtingsstemmesetlar

Parti

Partiet De Kristne

Kystpartiet

Industri- og Næringspartiet

Alliansen - Alternativ for Norge

Miljøpartiet Dei Grøne

Norges Kommunistiske Parti

Arbeidarpartiet

Raudt

Partiet Sentrum

Piratpartiet

Pensjonistpartiet

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

Liberalistene

Venstre

Høgre

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Demokratene

Helsepartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Senterpartiet

Generasjonspartiet

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

69

3

50

11

134

0

1 633

219

25

8

41

769

1 488

12

206

1 838

14

79

10

399

1 664

1

8 673
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C2.3 Merknad  frå  stemmestyret
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C2.1) og førebels oppteljing og evt. andre tilhøve)

Ostereidet --- valtingsstemmer ordinære:
Stod ikkje i mantalet, flytta frå Bergen til Alver kommune.

Klovheim -- valtingsstemmer ordinære:
Ein røystesetel avgitt ute i bil pga. sjukdom, person kryssa av i manntal.

Feste - valtingsstemmer ordinære:
Avvik 1 stemme , mogeleg grunna registrering med dobbeltføring av ein stemme i særskilte
konvolutter. Årsak dataproblem i starten av registrering.

Alversund - valtingsstemmer ordinære:
1 velger hører til Bergen kommune, ref avvik
Det er en stemme som vi nikke fikk registrert pga problem med nettet

Seim --- valtingsstemmer ordinære:
En hendelse med at et parti var fjernet i fra en valg bås, vi oppdaga det selv
En hendelse med at et parti var fjerna i fra en valg bås, vi ble varsel

Knarvik - valtingsstemmer ordinære:
1 stemme skulle vært i saerskilt konvolutt.- Personen stod som normalt i mantallet.
Systemet gav opplysninga for seint. Stemmen var allereide i urna

Vestbygd -- valtingsstemmer ordinære:
Konvolutt 1: Oppfort i Sandnes
Konvolutt2: Ikke i Manntallet

Grasdal - valtingsstemmer ordinære:
Sjå vedlagte forklaring.

Sæbø - valtingsstemmer ordinære:
Står ikke oppført i mantallet

Hordabø - valtingsstemmer ordinære:
2 personer har truleg meldt flytting etter 30.6.21
1 person opplyste om at han har polsk statsborgarskap, men hadde fått valkort, som ikkje
var med.

C3 Stemmegjevingar - valting

C3.1 Stemmegjeving i særskild omslag

Godkjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i særskilt omslag

C3.2 Forkasta stemmegjeving i særskild omslag

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c)

Total forkasta stemmegjevingar

28

0

28

0

0

0

14.09.2021 17:52:07 Valprotokoll for valstyret Side 10



C3.3 Stemmegjevingar  i  beredskapskonvolutt

Godkjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

C3.4 Forkasta stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

Veljar ikkje i manntalet til kommunen $10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c)

Total forkasta stemmegjevingar

0

0

0

0

0

0

C4 Førebels oppteljing hjå valstyret

C4.1  -  C4.3 Valtingsstemmesetlar i urne

Førebels oppteljing av valtingsstemmesetlar er gjort hjå stemmestyra

C4.4 Talet på stemmesetlar i særskild omslag

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal stemmesetlar i særskild omslag 28

Talet på setlar

28

4

0

29
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C4.5 Partifordelte stemmesetlar i særskild omslag

Parti

Partiet De Kristne

Kystpartiet

Industri- og Næringspartiet

Alliansen - Alternativ for Norge

Miljopartiet Dei Grone

Norges Kommunistiske Parti

Arbeidarpartiet

Raudt

Partiet Sentrum

Piratpartiet

Pensjonistpartiet

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

Liberalistene

Venstre

Høgre

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Demokratene

Helsepartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Senterpartiet

Generasjonspartiet

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

0

0

0

0

0

0

6

4

0

0

0

6

3

0

0

4

0

4

0

4

9

0

28

C4.6 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.4) og førebels oppteljing (C4.5) og evt. andre tilhøve)

Usikker på om velger ble krysset manntal i krins, etter brudd i nett Stemme ble lagt i særskilt omslag

C4.7 Tal stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal stemmesetlar i beredskapsomslag 0

0

0

0

0
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C4.8 Partifordelte stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Parti

Partiet De Kristne

Kystpartiet

Industri- og Næringspartiet

Alliansen - Alternativ for Norge

Miljøpartiet Dei Grøne

Norges Kommunistiske Parti

Arbeidarpartiet

Raudt

Partiet Sentrum

Piratpartiet

Pensjonistpartiet

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

Liberalistene

Venstre

Høgre

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Demokratene

Helsepartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Senterpartiet

Generasjonspartiet

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.7) og førebels oppteljing (C4.8) og evt. andre tilhøve)

Tal

0

0

D

0

D

D

D

D

0

0

0

D

D

0

D

0

0

D

D

0

D

0

0
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D Endeleg oppteljing

D1 Forehandsstemmer

D1.1 Opptalde førehandsstemmesetlar

Type

Talt opp minst fire timar før vallokalet
stengjer

Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen

Totalt tal opptalde førehandsstemmesetlar

D1.2 Forkasta førehandsstemmesetlar

Godkjende

7 602

695

8 297

Type forkasting

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a)

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b)

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d)

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

Blanke Forkasta Total

38 6 7 646

11 2 708

49

Starta seinast 4 timar før
vallokala stengjer

8 8 354

Opptalt etter stenging

6

0

0

0

6

0

0

4

4

2
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D1 .3 Godkjende førehandsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

Partiet De Kristne

Kystpartiet

Industri- og Næringspartiet

Alliansen - Alternativ for Norge

Miljøpartiet Dei Grøne

Norges Kommunistiske Parti

Arbeidarpartiet

Raudt

Partiet Sentrum

Piratpartiet

Pensjonistpartiet

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

Liberalistene

Venstre

Høgre

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Demokratene

Helsepartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Senterpartiet

Generasjonspartiet

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Endeleg

79

4

59

5

202

0

1 734

304

14

7

81

841

1 128

16

193

1 778

11

93

19

475

1 248

6

8 297
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D1.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmesetlar

Parti Førebels Endeleg Avvik

Partiet De Kristne 79 79 0

Kystpartiet 4 4 0

Industri- og Næringspartiet 59 59 0

Alliansen - Alternativ for Norge 5 5 0

Miljøpartiet Dei Grøne 202 202 0

Norges Kommunistiske Parti 0 0 0

Arbeidarpartiet 1 734 1 734 0

Raudt 303 304 4

Partiet Sentrum 14 14 0

Piratpartiet 7 7 0

Pensjonistpartiet 81 81 0

Kristeleg Folkeparti 842 841 -1

Framstegspartiet 1 130 1 128 -2

Liberalistene 16 16 0

Venstre 193 193 0

Høgre 1 778 1 778 0

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 11 11 0

Demokratene 93 93 0

Helsepartiet 19 19 0

SV- Sosialistisk Venstreparti 475 475 0

Senterpartiet 1 248 1 248 0

Generasjonspartiet 6 6 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 8 299 8 297 -2

D1 .5 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmer.)

D2 Valtingsstemmer

D2.1 Opptalde valtingsstemmesetlar

Type Godkjende Blanke Forkasta Total

Ordinære 8 677 81 0 8 758

Særskild 28 4 0 29

Beredskap 0 0 0 0

Totalt tal på opptalde valtingsstemmesetlar 8 705 82 0 8 787
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D2.2 Forkasta valtingsstemmesetlar

Type forkasting Ordinære Særskild Beredskap Total

Setelen mangla  off.  stempel §10-3(1) a) 0 0 0 0

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld $10-3(1) b) 0 0 0 0

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) 0 0 0 0
c)

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d) 0 0 0 0

Totalt forkasta stemmesetlar 0 0 0 0

D2.3 Godkjende valtingsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

Partiet De Kristne

Kystpartiet

Industri- og Næringspartiet

Alliansen - Alternativ for Norge

Miljøpartiet Dei Grøne

Norges Kommunistiske Parti

Arbeidarpartiet

Raudt

Partiet Sentrum

Piratpartiet

Pensjonistpartiet

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

Liberalistene

Venstre

Høgre

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Demokratene

Helsepartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Senterpartiet

Generasjonspartiet

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Endeleg

69

3

50

13

134

0

1 641

220

25

8

41

774

1 492

12

206

1 839

14

80

10

400

1 673

4

8 705
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D2.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av av ordinære valtingsstemmesetlar

Parti Førebels Endeleg Avvik

Partiet De Kristne 69 69 0

Kystpartiet 3 3 0

Industri- og Næringspartiet 50 50 0

Alliansen - Alternativ for Norge 11 13 2

Miljopartiet Dei Grone 134 134 0

Norges Kommunistiske Parti 0 0 0

Arbeidarpartiet 1 639 1 641 2

Raudt 220 220 0

Partiet Sentrum 25 25 0

Piratpartiet 8 8 0

Pensjonistpartiet 41 41 0

Kristeleg Folkeparti 775 774 -1

Framstegspartiet 1 491 1 492 4

Liberalistene 12 12 0

Venstre 206 206 0

Høgre 1 839 1 839 0

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 14 14 0

Demokratene 80 80 0

Helsepartiet 10 10 0

SV- Sosialistisk Venstreparti 400 400 0

Senterpartiet 1 673 1 673 0

Generasjonspartiet 4 4 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 8 701 8 705 4

D2.5 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av valtingsstemmer)

Alversund - valtingsstemmer ordinære:
Feil  i  manuell telling

Knarvik - valtingsstemmer ordinære:
Feil i manuell telling

Horda bø - valtingsstemmer ordinære:
Feiltelling
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D3 Totaloversikt over tal stemmesetlar fordelt på parti

Parti Førehand Valting Total

Partiet De Kristne 79 69 148

Kystpartiet 4 3 7

Industri- og Næringspartiet 59 50 109

Alliansen - Alternativ for Norge 5 13 18

Miljøpartiet Dei Grøne 202 134 336

Norges Kommunistiske Parti 0 0 0

Arbeidarpartiet 1 734 1 641 3 375

Raudt 304 220 524

Partiet Sentrum 14 25 39

Piratpartiet 7 8 15

Pensjonistpartiet 81 41 122

Kristeleg Folkeparti 841 774 1 615

Framstegspartiet 1 128 1 492 2 620

Liberalistene 16 12 28

Venstre 193 206 399

Høgre 1  778 1 839 3 617

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger 11 14 25

Demokratene 93 80 173

Helsepartiet 19 10 29

SV- Sosialistisk Venstreparti 475 400 875

Senterpartiet 1 248 1 673 2 921

Generasjonspartiet 6 4 7

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 8 297 8 705 17 002

Underskrifter:

Dato:
'i 't 2I

Leiar:
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